1
Avenida Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 – CEP 13890-000 – Águas da Prata – SP

CNPJ 44.831.733/0001-43                                          INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 001/2019

A Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2019, da
Prefeitura de Águas da Prata, nomeada através da Portaria Municipal nº 4.194/19,
COMUNICA A LISTA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS E
INDEFERIDAS, CONFORME ABAIXO APRESENTA:

CARGO: ADVOGADO MUNICIPAL
INSCRIÇÃO CANDIDATO RG SITUAÇÃO
001 Anita Cristina Matiello Ceschin 42.522.638-4 Inscrito
002 Bruno Sergent Rielli 23.506.752-0 Inscrito

003 Guilherme Affonso Lemos Pela  35.344.557-5 Inscrito

004 Walney Ridley Tupan Herculano 49.688.182-6 Inscrito

005 Vanessa Feola Galerani Procópio  30.282.902-7 Inscrito

006 Renato Polla Bronze de Souza  11.749.593 Inscrito

007 Bruno Campoli 44.911.434-X Inscrito

008 Luana Vanessa da Costa  47.928.517-2 Inscrito

009 Robinson Eduardo Nahus Paciani 36.088.069-1 Inscrito

010 Clotilde Alves  14.612.304-9 Inscrito

011 Fabricio Silva Nicola  20.602.152 Inscrito

012 Jéssica Palhares Aversa  34.604.032-2 Inscrito

013 Priscila Januário Ulian  41.140.284-5 Inscrito

014 Taynara Rodrigues Lopes  49.650.652-2 Inscrito

015 Isabella Germini Menin  48.462.105-1 Inscrito

016 Gabriela Helena Marques dos Santos  41.435.590-8 Inscrito

017 Letícia Porfírio Zanetti 55.379.015-8 Inscrito

Total de inscritos deferidas: 17
Total de inscrições indeferidas: 00

Município de Águas da Prata – (Estância Turística), aos treze dias do mês de
dezembro de dois mil e dezenove.

COMISSÃO ORGANIZADORA:

Marcelo Mathielo da Silva
Carolina Ribeiro da Silva
Lucilene Tsuchiya Lima